

CS 00082014-3

14/1866/14

VS 68722014

**DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
č. 00082014 ze dne 09.01.2014**

*Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující
smluvní strany*

Zhotovitel: Kypta – Stavoservis s.r.o.
Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9017
Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec
Statutární zástupce: Vratislav Kypta – jednatel společnosti
IČ: 25213750
DIČ: CZ25213750
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Vratislav Kypta
b) technických: Vratislav Kypta, Ing, Lubomír Hess
Telefon: 377 530 418
Fax: 377 530 418
E-mail: stavoservis@kypta.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-9164800267/0100

(2)

Objednatel: Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Statutární zástupce: Václav Šlajs, hejtmán
IČ: 70890366
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: JUDr. Zdeňka Lišková, náměstkyně hejtmána pro oblasti investic a majetku
b) technických: Mgr. Ing. Roman Sornas, MBA, vedoucí oddělení investic
Emil Česák, referent na úseku investic
Telefon: +420 377 195 343
E-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz , roman.sornas@plzensky-kraj.cz

**uzavřely tento DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
č. 00082014 ze dne 09.01.2014:**

I.

Předmět dodatku – změna díla

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III.2, III.3., IV.2. a článku XV.1 Smlouvy o dílo č. 00082014 ze dne 09.01.2014 (dále jen Smlouva) dohodly na změně předmětu díla, specifikovaného v čl. III. Smlouvy, takto :

1. nebudou provedeny práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy – oceněném soupisu prací – Práce z SOD nerealizované,
2. budou provedeny práce specifikované v příloze č. 2 tohoto dodatku smlouvy – oceněném soupisu prací – Práce realizované dodatečně.

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 00082014, ze dne 9.1.2014, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zůstávají beze změny.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Plzeňský kraj prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky k uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 00082014, ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů. Vůle kraje uzavřít tento dodatek č. 3 je dána usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2525/14 ze dne 18.08.2014.

Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 00082014 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

- Příloha: 1) oceněný soupis prací – Práce z SOD nerealizované
2) oceněný soupis prací – Práce realizované dodatečně

V Plzni dne 18.8.2014

Za objednatele:

Plzeňský kraj
JUDr. Zdeňka Liškova
náměstkyně hejtmana



Č.j. : 14/1866/14

Počet listů : 142

Počet výtisků : 4

Číslo výtisku : 4

Za správnost :

Radní

Vedoucí odboru JUDr. Michal BOUČKA

Právník Mgr. Jan Mayer


Kompetence na základě :

..... ukw RPK 2526/14

V Plzni dne 18.8.2014

Za zhotovitele:

Kypta – Stavoservis s.r.o.
Vratislav Kypta
jednatel

 **Kypta, Stavoservis s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt: Práce z SOD nerealizované

EČO:

Zpracoval:

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel:

P.C.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství	Celkem	Genal jednotková	Genal celkem
------	-------------	-------	-----	----------	--------	------------------	--------------

1 1. Dřevěný přístřešek, branka v oplocení - odpočet

1	R95-005	D+M dřevěný přístřešek vč.zastřešení - pergola, viz.výpki PSV	kpl	-1,000	13 900,00		-17 354,50
2	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	-1,000	116,00		-116,00
3	55346338	Branka ocelová s ocelovými sloupky 900 x 1800 mm, uzamykatelná	kus	-1,000	3 338,50		-3 338,50

63 8. Zmenšení rozsahu prací dvůr

21	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice,vč.hnojiva	m2	13,000	42,50		552,50
22	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,245	60,80		14,90
23	10364200	Dodávka ornice pro pozemňové úpravy	m3	-39,750	470,20		-18 690,45
24	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	-18,573	1 060,00		-19 687,38
25	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-18,573	48,40		-898,93
26	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-18,573	44,10		-819,07
27	162701105	Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-18,573	184,00		-3 417,43
28	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-74,292	14,80		-1 099,52
29	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-33,431	104,00		-3 476,82
30	181101122	Zhutnění rostlého podkladu na 45 Mpa	m2	-13,000	13,80		-179,40
31	339921132	Osazování betonových palisad do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-4,000	327,00		-1 308,00
32	592284090	PALISADA betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	-26,000	82,80		-2 152,80
33	584201111	Podklad nebo podsyp ze štěrku dle 4/8 tl 40 mm	m2	-13,000	20,20		-262,60
34	564811111	Podklad ze štěrku dle 8/16 tl 50 mm	m2	-13,000	28,10		-365,30
35	564831111	Podklad ze štěrku dle 8/16 tl 100 mm	m2	-13,000	48,40		-629,20
36	598211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-13,000	164,00		-2 132,00
37	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-13,260	153,00		-2 028,78
38	637111112	Okapový chodník ze štěrku tl 150 mm s udusáním	m2	-7,380	83,50		-616,23
39	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	-7,380	118,00		-870,84
40	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-22,925	88,30		-2 024,28
41	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	-46,767	28,90		-1 351,57
42	916231213	Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	170,00		3 400,00
43	592174110	obrubník betonový chodničkový ABO 100x7x20 cm	kus	21,538	95,70		2 061,19
44	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,611	1 700,00		1 038,70

64 9. Skutečné provedení podlah 1.PP

45	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena natěrem penetračním	m2	-106,810	4,75		-507,35
46	111631500	lek asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	-0,041	31 020,60		-1 271,84
47	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-106,810	49,00		-5 233,69
48	628361100	pás těžký asfaltovaný proti vlhkosti a radonu	m2	-117,491	105,00		-12 336,56
49	998711102	Přesun hmot tonazní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-0,586	573,00		-335,78
50	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	-59,250	49,00		-2 903,25
51	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených	m2	-62,260	161,00		-10 023,86
52	597814060	dlaždice keramické slinuté protiskluzné nereliefní, šedé 33x33x0,9 cm l.j.	m2	-65,373	356,80		-23 325,09
53	585821050	flexibilní tepidlo na keramickou dlažbu	t	-0,261	6 426,70		-1 677,37
54	771579195	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování plošné	m2	-62,260	6,34		-394,73
55	771591110	Začištění horní hrany soklů	m	-59,250	70,20		-4 159,35
56	771591115	Podlahy spárování silikonem, styk dlažba-sokl	m	-59,250	21,10		-1 250,18

SKG	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

57	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	-1,848	310,00	-573,19
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

Celkem

-136 290,05

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt: Práce realizované dodatečně

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel:

EČO:

Zpracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství/celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3 2. Vyrovnání podlah po vybourání dlažby (m.č. 0.01, 1.01, 2.01, 3.01) 22 774,54						
4	632453413	Potěr samonivelační tl do 15 mm podkladní ze suchých směsí	m2	41,200	548,00	22 577,60
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,145	172,00	196,94
43 4. Vrtání otvorů pro ventilátory 16 472,00						
6	225311110	Vrty maloprofilové jádrové D 120 mm	m	7,100	2 320,00	16 472,00
5 5. Zdění přiček pórabetonových tl.100 mm až pod strop podle PD 19 284,33						
7	342272323	Přičky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých přičekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	49,446	378,00	18 690,59
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,452	172,00	593,74
61 6. Nezateplená fasáda do dvora přiléhající k Jagelonské 15 11 203,42						
9	622131121	Penetrace PGU vnějších stěn a podhledů nanášená ručně	m2	23,751	21,30	505,90
10	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	23,751	118,00	2 802,62
11	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	23,751	33,20	788,53
12	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstve hmoty	m2	23,751	165,00	3 918,92
13	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	11,700	18,10	211,77
14	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	12,285	15,30	187,96
15	622381021	Tenkovrstva minerální zmlta omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	23,751	111,00	2 636,36
16	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,880	172,00	151,36
62 7. Zateplení z vnitřní strany 10 053,94						
17	763121416	Předsazená sítna tl. 112,5 mm bez TI	m2	14,202	477,00	6 774,35
18	713131121	Montáž izolace tepelné stěn	m2	14,202	58,30	827,98
19	631522080	deska příčková 100x625x1250 mm	m2	14,486	158,40	2 294,58
20	998763302	Přesun hmot tonážní	t	0,205	766,00	157,03
94 11. Sokl z desek cetrís na roštu 30 305,62						
62	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	75,689	43,60	3 300,04
63	605141130	řezivo jehličnaté, sířešně latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,200	6 230,00	1 246,00
64	762430013	Sokl z desek CETRIS na sraz šroubovaných	m2	41,948	454,00	19 044,39
65	763121712	Sokl z desek cetrís roh	m	10,500	133,00	1 396,50
66	763182313	Ostění oken z desek cetrís	m	19,200	208,00	3 993,60
67	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstve hmoty	m2	45,788	165,00	7 555,02
68	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	29,700	18,10	537,57
69	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	31,165	15,30	477,13
70	622381021	Tenkovrstva minerální zmlta omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	45,788	111,00	5 082,47
71	622511111	Tenkovrstva dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně ochrann. nátěru vnějších stěn-sokl, navýšení rozsahu	m2	-38,700	353,00	-13 661,10
72	998762101	Přesun hmot tonážní	t	1,150	1 160,00	1 334,00
96 13. 1.PP podepření překladu ocel 10 880,46						
112	767995110	Montáž atypických zamečnických konstrukcí - podepření ocel.překladu 1.PP (vč.výroby a dodávky)	kg	135,256	79,60	10 768,38
113	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,135	845,00	114,08
99 15. Zastěpení plynové přípojky 2 980,80						
117	230200003	Zastěpení plynovodní přípojky vč.revize	kpl	1,000	2 980,80	2 980,80
9 16. Omítka m.č.0.01 12 334,87						
118	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,365	25,90	734,65

PrjC	Kód položky	Popis	MJ	Množství/celkem	Cena jednotková	Cena celkem
119	612142001	Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtáčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,365	106,00	3 008,69
120	612321321	Vápenocementová omítka hladká jeonovrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	28,365	102,00	2 893,23
121	612135001	Vyrovnaní podkladů vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - staré zdivo	m2	28,365	118,00	3 347,07
122	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně - nové zdivo	m2	28,365	41,90	1 188,49
123	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	9,300	18,10	168,33
124	590514900	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	9,765	22,00	214,83
125	622143004	Montáž omítkových samolepicích zacišťovacích profilů (APU lišt)	m	9,300	15,80	146,94
126	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	9,765	38,60	376,93
127	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,875	18,10	33,94
128	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,301	172,00	223,77

Celkem

136 289,98